

اخبار

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت‌الله واعظزاده

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت عالم فرزانه و روحانی روشن‌بین مرحوم آیت‌الله آقای حاج شیخ محمد واعظزاده‌خراسانی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خبر درگذشت عالم فرزانه مرحوم آیت‌الله آقای حاج شیخ محمد واعظزاده‌خراسانی رحمت‌الله علیه را با تأسف و تأثر دریافت کردم. این روحانی بزرگوار و پرکار و روشن‌بین از جمله مردان با همت و جامعی بود که علوم اسلامی همچو فقه و حدیث و رجال و تراجم را از برترین استاد این فنون یعنی مرحوم آیت‌الله‌العظمی بروجردی اعلی الله مقامه فراگرفته و خود در عمر پرپرکت خویش به تحقیقات بدیع در آن و نیز علوم قرآنی و تاریخ و کلام پرداخته بود. آثار قلمی و تحقیقی ایشان در برخی از این رشته‌ها در شمار افتخارات علمی حوزه‌های علمی شیعه است و مورد استفاده ماندگار دنیای اسلام خواهد بود؛ ان‌شاءالله. ضایعه رحلت این عالم جلیل را که در کهنسالی نیز از کار و تلاش علمی باز نماند به فرزندان گرمای و همه بازماندگان و مستفیدان از دانش و تجربه ایشان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۸ آذر ماه ۱۳۹۵

■ ■ ■

برخی توجیه می‌کنند پرداخت‌های نجومی غیر قانونی نبوده است

دبیر شورای نگهبان گفت: من تعجب می‌کنم چطور مقامات مافوق از فیش‌های نجومی خبر نداشتند. البته با دفاعی که از این پرداخت‌ها

آیت‌الله محمدتقی جعفری

می‌شود، ظاهراً خیر داشتند و به این پرداخت‌ها هم راضی بودندبا به گزارش اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله جعفری در آیین افتتاح «مسجد حضرت امام سجاد(ع) در محله صادقیه تهران با بیان اینکه دنیاگرای، اشرافیت‌گرایی، تریج‌دادن فرزندان بر قانون و حاکمیت پول بر مناسبات موجب شده است باز هم فرهنگ غرب در این کشور رخنه کند، گفت: برخی جرأت می‌کنند از صندوق ذخیره فرهنگیان یعنی از جیب معلم، هزارها میلیارد تومان پول بالا بکشند. وی با ابراز تأسف از پدیده فیش‌های نجومی گفت: مساله صنار و سه شاهی نیست؛ ظاهراً حقوق‌های ۵۰ میلیون فقط پرداخت‌های رسمی است و برخی افراد به طور غیررسمی در قالب وام یا پاداش، دریافت‌های کلان بسیاری داشته‌اند و اکنون هم متأسفانه برخی توجیه می‌کنند که این پرداخت‌ها غیرقانونی نبوده است! آیت‌الله جنتی افزود: کجای این دریافت‌ها، با تعالیم اسلام، با قانون، با منویات امام خمینی(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری سازگاری دارد؟! من تعجب می‌کنم چطور مقامات مافوق از این پدیده خبر نداشتند البته با دفاعی که از این پرداخت‌ها می‌شود، ظاهراً خبر داشتند و به این پرداخت‌ها هم راضی بودند!

■ ■ ■

مقدم‌فر: وابسته‌سازی کشور به دشمن خیانت به مکتب امام(ره) است

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: وابسته‌سازی کشور به دشمن به اسم عقل‌گرایی خیانت به مکتب امام(ره) است. به گزارش تسنیم، حمیدرضا مقدم‌فر در مراسم رونمایی از کتاب منظومه فکری امام خمینی(ره) با بیان اینکه «دشمن به خوبی دریافته است که شکست انقلاب اسلامی از رهگذر شکست مکتب فکری امام خمینی(ره) میسر است و تا این مکتب زنده است و راهنمای عمل انقلابیون است، شکست انقلاب ناممکن خواهد بود» به مروری بر روش‌ها و تکنیک‌های دشمن برای مقابله با مکتب فکری امام(ره) پرداخت و گفت: «بر خورد گزینشی با مکتب امام و ناهمگون و ناسازوار نشان دادن»، «تشکیک در مبانی و مؤلفه‌های این مکتب»، «تحریب اصول و مبانی مکتب»، «تحریف»، «انکار برخی مبانی و اصول» و «کتمان» آنها از جمله روش‌های اصلی دشمن در این زمینه است. وی تحریف را مهم‌ترین روش دشمن برای ضربه زدن به مکتب امام(ره) توصیف کرد و گفت:اگر کسی با جریان‌ی خواهد به نام عقل‌گرایی، از ارزش‌های اسلامی و انقلابی عدول کند، این انحراف است. اگر کسی بخواهد به وسیله عقل‌گرایی در مقابل دشمن بی‌تقوایی به خرج بدهد، وابستگی به وجود بیاورد، این انحراف و خیانت است.

غیبت عجیب رئیس کمیته اجرایی برجام در روزهای سخت روحانی و ظریف به خاطر تمدید تحریم‌های ISA

عراقچی واقعا کجاست؟



می‌پرداخت. اظهارات و مواضع عجیب و در برخی موارد غیرملی عراقچی باعث انتقادات فراوانی شد و حتی در برخی مجامع دانشجویی در انتقاد به این مواضع، تندیس «ماه طلایی» نیز به او داده شد! تفکیک‌های عجیبی که عراقچی بین توافق و وضعیت دیپلماسی میان ایران و آمریکا قائل می‌شد و نیز تفکیک‌های شیطنت‌آمیزی که درباره برجام و امضای آن توسط مقامات عالی‌نظام در نظر می‌گرفت، نشان می‌داد او دست به هر اقدامی می‌زند تا وظیفه اصلی خود را که توجیه برجام و تخفیف بدعهدی‌های طرف مقابل است انجام دهد. اما عراقچی که در ایران به عنوان مرد توجیه برجام شناخته می‌شد و بر اساس اظهارات برخی طنزپردازان «آقای دوربینی برجام» در ایران بود، ناگهان به طرز عجیبی از دوربین‌ها و اهالی رسانه فاصله گرفت!

آخرین گفت‌وگوی عراقچی با صداسیما به ۲۶ مهرماه بازمی‌گردد. از آن تاریخ تا به امروز از هیچ گفت‌وگویی با صداسیما نداشته و تمام مراسمات و دیدارهایش– جز یک مورد– هیچ اظهارنظری درباره برجام نداشته است. این در حالی است که پیش از آن هر بار آمریکا تخلف و بدعهدی جدیدی در روند اجرای برجام داشت، عراقچی با حضور در صداسوسیما یا در دیدارها و سخنرانی‌هایش به آن واکنش نشان می‌داد و سعی در توجیه بدعهدی‌های آمریکا داشت. غیبت عجیب

تاریخ	توضیحات
۱۴ فروردین	گفت‌وگوی ویژه خبری /موضوع: برجام
۱۶ فروردین	کمیسیون امنیت ملی مجلس /موضوع: برجام
۲۶ فروردین	گفت‌وگو با شبکه خبر /موضوع: اجلاس استانبول
۴ اردیبهشت	گفت‌وگوی رادیویی /موضوع: فروش آب سنگین و برجام
۵ اردیبهشت	تیتز یک شبکه خبر /موضوع: برجام و تعاملات بانکی
۳ اردیبهشت	گزارش ارائه شده به کمیسیون امنیت ملی مجلس /موضوع: برجام
۱۸ اردیبهشت	جلسه شورای اداری استان ابریز /موضوع: برجام
۲۰ اردیبهشت	حاشیه نخستین سمینار مشترک ایران و ژاپن /موضوع: برجام
۲۲ اردیبهشت	گفت‌وگو با فارس در حاشیه رونمایی از کتابش /موضوع: قرارداد آب سنگین
۲۵ اردیبهشت	افتتاحیه سمینار «برجام و اقتصاد مقاومتی، فرصت‌ها و ظرفیت‌ها»/موضوع: برجام
۲۵ اردیبهشت	گفت‌وگو با صداسوسیما /موضوع: برجام
۳۱ اردیبهشت	گفت‌وگو با پرس تی‌وی /موضوع: عربستان
۳ خرداد	چهاردهمین اجلاس کشورهای آسیایی عضو کنوانسیون سلاح‌های شیمیایی در تهران /موضوع: تهدید رژیم صهیونیستی
۶ خرداد	گفت‌وگو با خبر ۲۱ /موضوع: برجام
۹ خرداد	دانشگاه خوارزمی /موضوع: برجام
۹ خرداد	حاشیه دانشگاه خوارزمی /موضوع: برجام
۱۸ خرداد	دیدار مشاور ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور توسعه پایدار /موضوع: توسعه پایدار
۲۱ تیر	گفت و گوی ویژه خبری /موضوع: برجام
۲۷ تیر	نشست مشترک /موضوع: برجام
۲۹ تیر	پیش از آغاز چهارمین کمیسیون مشترک اجرای برجام در وین /موضوع: برجام
۲۹ تیر	پس از آغاز چهارمین کمیسیون مشترک اجرای برجام در وین /موضوع: برجام
۱۸ مرداد	نمایشگاه مشترک عمکس و اسناد تاریخی /موضوع: خبرنگاران
۲۴ مرداد	گزارش ارائه شده به کمیسیون امنیت ملی مجلس /موضوع: برجام

دولت

حسن روحانی اظهار داشت: در قانون استستنا و نور چشمی وجود ندارد و برای داشتن قانون و حکومت قانون نباید هیچ فرد، نهاد و رسانه‌ای حاشیه امن داشته باشد. او که در مراسم رونمایی از منشور حقوق شهروندی سخن می‌گفت، در کنار این به موضوع حقوق شهروندی اشاره کرد و تدوین منشور حقوق شهروندی را یکی از وعده‌های انتخاباتی و آرزوی دیرینه‌اش خواند. روحانی البته اشار‌های نیز به سایر وعده‌های انتخاباتی خود در سال آخر عمر دولتش داشت و از چرخیدن چرخ سانترفیوژها(ل) و چرخ کارخانجات(!) گفت و تأکید کرد به وعده نجات اقتصاد کشور نیز عمل کرده است. روحانی صبح دیروز با حضور در همایش «قانون اساسی و حقوق ملت» که به منظور رونمایی از منشور حقوق شهروندی در سالن اجلاس سران برگزار شد، رونمایی از منشور حقوق شهروندی را عمل به یکی از وعده‌های انتخاباتی‌اش دانست و گفت: امروز با رونمایی از منشور حقوق شهروندی هم به

منیهاشمی

غیبت عجیب رئیس کمیته اجرایی برجام در روزهای سخت روحانی و ظریف به خاطر تمدید تحریم‌های ISA

عراقچی واقعا کجاست؟

برگزار شد تنها به جمله‌ای کوتاه درباره برجام بسنده کرد و گفت: «انتخاب ترامپ برای برجام مشکل‌سازنیست».

او در ادامه سخنانش البته یک جمله دیگر گفت که همین جمله ابهامات درباره سکوت او را بیشتر می‌کند. عراقچی در این نشست با بیان اینکه «حضورم در این نشست از ۳ ماه قبل هماهنگ شده بود و ربطی به انتخاب ترامپ نداره»، گفت: «این را گفتم تا دوستان نگویند عراقچی از برجام خسته شده است و آمده به مساله آب می‌پردازد.» به هر حال غیبت عباس عراقچی بسیار ملموس شده است. این غیبت از آن جهت قابل تامل شده که براساس آنچه به آن اشاره شد، او در واقع فرد نخست دولت در جانداختن برجام حضور در برنامه‌ها و مراسمات سخنرانی نیز همراه و نیز تخفیف بدعهدی‌های مکرر آمریکا بوده است. همانطور که گفته شد این موضوع باعث شد انتقادات زیادی در سطح منتقدان نسبت به عباس عراقچی مطرح شود. با این وجود اما به‌رغم انتقادات، او گارد رأس دولت حسن روحانی برای دفاع از برجام و توجیه بدعهدی‌های خارجی بود. در چنین شرایطی غیبت ناگهانی عباس عراقچی سؤال‌برانگیز شده است. در واقع در شرایطی که برجام به روزهای سخت خود رسیده و روند بی‌اعتبارسازی آن با تمدید تحریم‌های ISA در دولت باراک اوباما تشدید شده، غیبت عراقچی بسیار به چشم می‌آید. مجموعه گزاره‌ها درباره غیبت عجیب عباس عراقچی سوالات بسیاری را به ذهن متبادر می‌کند. نخستین سوال این است که آیا غیبت عجیب عراقچی در ارتباط با اوضاع نامساعد برجام و وضعیت بغرنج وعده‌های داده شده در پسابرجام است یا اینکه عراقچی به‌خاطر دلیل دیگری ناگزیر به آن شده که کمتر مقابل دوربین به در معرض دید افکار عمومی قرار گیرد؟ هر چه هست، اکنون دستور صادر شده به عراقچی با تصمیم شخصی خود عراقچی بر این است که از دوربین‌ها و از چشم مردم دور باشد. شاید اگرچه این ماجرا ربطی به برجام نداشته باشد اما این واقعیتی است که به مرور و با کم‌رنگ شدن برجام در ادبیات سیاسی و اجتماعی جامعه ایرانی، تصویر عباس عراقچی نیز در افکار عمومی در حال محو شدن است.

تاریخ	توضیحات
۲۶ مرداد	گفت‌وگو با خانه ملت /موضوع: برجام
۴ شهریور	پست اینستاگرام /موضوع: برجام
۴ شهریور	در جمع فرهنگیان استان خراسان رضوی /موضوع: برجام
۴ شهریور	حاشیه دیدار با فرهنگیان استان خراسان رضوی /موضوع: برجام
۹ شهریور	نشست بررسی گزارش برجامی وزارت امور خارجه /موضوع: برجام
۱ مهر	پنجمین کمیسیون مشترک برجام /موضوع: برجام
۳ مهر	دومین نشست ویژه وزیران خارجه کشورهای گروه A /موضوع: همکاری تجاری گروه A
۶ مهر	نشست مجمع عمومی سازمان ملل برای بزرگداشت روز بین‌المللی امحای سلاح‌های هسته‌ای /موضوع: سلاح‌های هسته‌ای
۱۳ مهر	دیدار خام‌سیگر به کاک، هماهنگ‌کننده ویژه سازمان ملل در امور لبنان /موضوع: مسائل منطقه
۱۸ مهر	موضوع: حمله چنگنه‌های سعودی به صنعا
۲۱ مهر	پست اینستاگرامی /موضوع: درخواست از مردم برای دریافت کارت اهدای عضو
۲۴ مهر	گفت‌وگو با صداسوسیما در حاشیه نشست کمیسیون امنیت ملی /موضوع: برجام
۲۵ مهر	گفت‌وگو با خانه ملت /موضوع: برجام
۲۶ مهر	بخش خبری ۲۱ /موضوع: برجام
۲۶ مهر	خبرگزاری کیودوژاپن /موضوع: برجام
۲۸ مهر	نشست سازمان همکاری اسلامی در تاشکند /موضوع: سوریه
۵ آبان	آیین افتتاحیه چهارمین اجلاس بین‌المللی ملل سازمان همکاری اسلامی /موضوع: فرقه‌گرایی و تروریسم تکفیری
۶ آبان	رونمایی از کتاب تروریسم و فضای مجازی در خاورمیانه /موضوع: داعش و صهیونیستها
۹ آبان	هفتادویکمین سالگرد تأسیس سازمان ملل /موضوع: سازمان ملل
۹ آبان	حاشیه هفتادویکمین سالگرد تأسیس سازمان ملل /موضوع: رژیم صهیونیستی و سازمان ملل
۲۴ آبان	نشست چالش‌های هیدروپلیتیک ایران و دیپلماسی آب – یک جمله درباره انتخاب ترامپ
۱۸ آذر	دیدار با رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ /موضوع: وضعیت سوریه و فجاج اسنایی
۲۴ آذر	افتتاح خبر خانه مرکزی رسکام /موضوع: سازمان همکاری اقتصادی (اگو)

هزار نفر در کشور بودند. به گزارش فارس، وی در ادامه گفت: وعده من نجات اقتصاد کشور از سرآشویی سقوط بود. وعده من به مردم این بود که سانترفیوژها می‌چرخند، کارخانه‌ها هم به حرکت خود ادامه خواهند داد. رئیس‌جمهور در همین باره گفت: در ۸ ماه اول امسال بیش از ۱۵ هزار و ۶۰۰ کارگاه بود اما امروز ایران به ۱۸۵ هزارترین وعده‌هایم تدوین منشور حقوق شهروندی بود. من راجع به حقوق جوانان و بانوان وعده دادم و پای این وعدهام ایستادم. من برای حقوق اقلیت‌های دینی، مذهبی و اقوام وعده دادم و پای وعده خود ایستادم. روحانی با تأکید بر اینکه من به مردم وعده دادم و گفتم اقتصاد ایران را نجات خواهم داد، گفت: امروز در آخرین سال دولت یازدهم خوشحالم که مردم ما هم شاهد تورم تک‌رقمی هستند و هم شاهد رشد اقتصادی ۶ ماه اول امسال در مقایسه با ۶ ماهه سال پیش آن هم با رشد ۷/۴ درصدی هستند. همچنین تابستان امسال نسبت به سال گذشته شاهد اشتغال خالص بیش از ۷۰۰ رئیس‌جمهور صادر شده است.

دیپلماسی

استراتژی آمریکا بازگرداندن تحریم‌ها و حمایت از غربگرای ایرانی است

رئیس قوه‌قضائیه گفت: استراتژی درازمدت آمریکایی‌ها علیه ایران بازگرداندن تحریم‌ها و حمایت از غربگرای داخلی است. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی در جلسه مسؤولان عالی قضایی با اشاره به رفتار غرب با ایران در دوران پسابرجام اظهار کرد: آنها می‌خواهند با کم‌رنگ کردن تأثیرات برجام و به حداقل رساندن فواید آن برای ایران، جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهند و به همین دلیل می‌بینیم که تحریم برجاسی را برمی‌دارند و به جای آن در پی تشدید تحریم حقوق بشری هستند. رئیس قوه‌قضائیه با بیان اینکه چنین رفتاری از قبل هم قابل پیش‌بینی بود، به اظهارات مقامات رسمی و تحلیلگران نزدیک به دولت آمریکا اشاره کرد و گفت: استراتژی درازمدت آمریکا این است که با وارد آوردن فشار به بهانه مقابله با تروریسم و نقض حقوق بشر، تحریم‌ها را برگرداند. آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی افزود، برخی از آنها را با فراتر گذاشته و گفته‌اند برای مقابله با تهدیدهای جمهوری اسلامی باید از درون به ایران فشار وارد کنیم. بر همین مبنا تلاش آنها این است که با ایجاد تفرقه و حمایت از جریان‌های غربگرا منغذی به‌داخل کشور بیایند لذا همان نقشه‌هایی را که در دوران فتنه دنبال می‌کردند امروز به نحو دیگری طرح می‌کنند.

■ ■ ■

گفت‌وگوی ظریف و کری درباره تحریم‌های ISA

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت‌وگوی تلفنی محمدجواد ظریف و جان کری درباره تمدید تحریم‌های ISA علیه ایران را تأیید کرد. بهرام قاسمی در نشست خبری دیروز با خبرنگاران درباره اقدامات وزارت امور خارجه درباره نقض برجام گفت: در مقطع کنونی نشست کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان برگزار می‌شود. سخنگوی وزارت امور خارجه درباره اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه گفته شده به‌تازگی آقایان کری و ظریف گفت‌وگوی تلفنی درباره بحث برجام و همچنین قانون ISA داشته‌اند، گفت: با توجه به وضعیت این دو سنای آمریکا پیش آمده و مصوبه سنادرباره قانون داماتو تماس‌هایی وجود داشته و تذکرات لازم، تبادل نظرها و رایزنی‌های لازم صورت گرفته است.

■ ■ ■

امروز؛ نشست سه‌جانبه وزرای دفاع ایران، روسیه و ترکیه در مسکو

نشست سه‌جانبه سردار حسین دهقان وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران، ژنرال سرگئی شویگو وزیر دفاع جمهوری فدراسیون روسیه و فکری ایشیک وزیر دفاع ترکیه امروز در مسکو برگزار می‌شود. به گزارش اداره کل تبلیغات فرهنگی و ارتباطات جمهوری فدراسیون روسیه و فکری ایشیک وزیر دفاع ترکیه امروز در مسکو روز شنبه وزرای دفاع ایران و روسیه پیرامون آخرین تحولات سوریه و اوضاع میدانی شهر حلب، نشست سه‌جانبه‌ای با حضور سردار حسین دهقان وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران، ژنرال سرگئی شویگو وزیر دفاع جمهوری فدراسیون روسیه و فکری ایشیک وزیر دفاع ترکیه امروز در مسکو برگزار می‌شود.

■ ■ ■

نوع واکنش اروپایی‌ها درباره نقض برجام به رفتار ایران بستگی دارد

کارشناس مسائل سیاسی درباره میزان پابندی اروپا به برجام گفت: این مساله بستگی به خود ما دارد؛ اگر نسبت به نقض برجام اعتراض جدی نداشته باشیم یا به نوعی نقض را توجیه کنیم یعنی کاری که تا چند ماه پیش انجام می‌دادیم، اروپایی‌ها نیز اعتراضی نخواهند داشت، چون خود ایران را همراه با این وضعیت می‌دانند. به گزارش رادیو گفت‌وگو، فواد ایزدی درباره واکنش اروپایی‌ها به نقض برجام، گفت: برجام هم توافق خوبی برای اروپایی‌ها و هم توافق خوبی برای آمریکایی‌هاست. حرف آقای ترامپ در انتخابات جنبه تبلیغاتی داشت و در آمریکا یک نوع اجماعی درباره برجام وجود دارد و حتی گروه‌هایی که مخالف برجام بودند نیز پاره کردن برجام را تأیید نمی‌کنند، زیرا اگر این اتفاق بیفتد، مقصر شکست برجام آمریکایی‌ها شناخته می‌شوند و ایران برای برجام حرفی برای گفتن دارد و در این صورت تهدید ایران نیز سخت می‌شود. کارشناس مسائل سیاسی درباره مسیر اروپایی‌ها نیز بیان داشت: آنها می‌دانند اگر به ایران زیاد فشار بیاید، طرف مقابل به تعهداتش عمل نکند و ضعف اقتصادی کشور سخت‌تر شود، ممکن است به برجام صدمه بزند و به همین جهت آنها نگران این وضعیت هستند.



آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی

آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی